

Numer ogłoszenia: 185304 - 2015; data zamieszczenia: 22.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 183318 - 2015 data 20.07.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół Sportowych, ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie, woj. śląskie, tel. 032 220 08 00, fax. 032 220 12 04.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.4.2.
- **W ogłoszeniu jest:** wymóg przedłożenia dokumentu: potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje.
- **W ogłoszeniu powinno być:** w ogłoszeniu nie powinno być tego wymogu.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** 04.08.2015 godz. 10.00 Miejsce : Zespół Szkół Sportowych, ul. Mikołaja 3 41-106 Siemianowice Śląskie.
- **W ogłoszeniu powinno być:** 05.08.2015 godz. 10.00 Miejsce : Zespół Szkół Sportowych, ul. Mikołaja 3 41-106 Siemianowice Śląskie.

II.2) Tekst, który należy dodać:

- **Miejsce, w którym należy dodać tekst:** III.4.2.
- **Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym od wykonawcy, określonym w pkt. III.4.2.